PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                           Estado de São Paulo
Comissão Permanente de Licitações - COPEL

ATA Sequencial da TOMADA de PREÇOS  nº 01/2014.
Aos 11 (onze) dias do mês de Junho de 2014 (dois mil e quatorze), às 09:28 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Ribeirão Grande, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações - COPEL, devidamente constituída pela Portaria n.º 02/2014, composta pelos seguintes membros: José Antonio Manoel, Daiza Nataliele Ferreira e Edson Airton do Nascimento sob a presidência do primeiro, para procederem a continuidade do julgamento referente a Tomada de Preços nº 01/2014, tendo como objeto da presente licitação a escolha da proposta mais vantajosa para Contratação de empresa especializada para Pavimentação da Estrada Principal do Bairro Capoeira Alta pelo regime global, compreendendo execução de serviços com fornecimento de materiais. Convênio Estadual 907/2013. Conforme anexo I – Termo de Referência do edital. No recebimento do presente certame na data supracitado, onde há parecer jurídico conforme folhas 238 à 241, tendo em vista que a COPEL concorda com a fundamentação jurídica exposta no item 2.1 e em obediência ao item 3 do referido parecer, essa Comissão Permanente de Licitação decide por HABILITAR todas as licitantes participantes dessa Licitação, entendendo o atendimento das exigências editalícias e promovendo a competitividade visando a economicidade através da proposta mais vantajosa para o Município, a COPEL convocará os representantes credenciados das licitantes participantes dessa licitação para a Abertura dos envelopes referente as Propostas Financeiras. Nada mais havendo. Eu, José Antonio Manoél, digitei, e vai devidamente assinado pelos participantes dessa sessão.

	José Antonio Manoél

Presidente
	Daiza Nataliele Ferreira

Membro
	Edson Airton do Nascimento

Membro